www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

DO PROGRAMA INSTITUCIONAL PIBIC-EM/CNPq PARA O ANO

LETIVO 2023/2024

RESULTADO

O Comitê Institucional de Bolsas PIBIC-EM/CNPq, através do seu representante, sendo

observadas as indicações do coordenador de cada Programa de Pós-Graduação para as

respectivas bolsas, no uso das suas atribuições, torna público o resultado, ad referendum da

Reitoria.

Universidade de Franca, 31 de maio de 2023.

Prof. Dr. Daniel dos Santos

Comitê Institucional das Bolsas PIBIC-EM

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA EDITAL PIBIC-EM/CNPq 2023/2024

de 01 de março de 2023

15 BOLSAS PIBIC-EM CNPq

PROGRAMA DE CIÊNCIA ANIMAL

DOCENTE

1. ALESSANDRA MARIELI VACCARI

2. ALESSANDRA MARIELI VACCARI

3. DANIEL PAULINO JUNIOR

4. FERNANDA G. G. DIAS

5. JAIR CAMARGO FERREIRA

PROGRAMA DE CIÊNCIAS

DOCENTE

1. LIZANDRA GUIDI MAGALHÃES

2. PATRÍCIA MENDONÇA PAULETTI

PROGRAMA DE LINGUÍSTICA

DOCENTE

1. ASSUNÇÃO APARECIDA LAIA CRISTÓVÃO

2. ASSUNÇÃO APARECIDA LAIA CRISTÓVÃO

3. MARILURDES CRUZ BORGES

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

PROGRAMA DE PROMOÇÃO DE SAÚDE

DOCENTE

1. DANIEL DOS SANTOS

2. LILIAN CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO

3. MARINA GARCIA MANOCHIO PINA

4. REGINA CÉLIA DE SOUZA BERETTA